
SPU 311330/2017 

 

 
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 14/2015/504203 

uzavřený 
podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov, 

IČ: 01312774 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy; xxxxxxxx 

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

Tel.: xxxxxxx, xxxxxx  

E-mail: xxxxxxx  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxx  

IČ:1312774  

(dále jen „objednatel")  

 

A 

 

Zhotovitel: 

Ing. Václav Kellner-zeměměřičská projektová inženýrská kancelář 

Sídlo: xxxxxx 

Doručovací adresa zhotovitele: Závodu míru 578, 360 17 Karlovy Vary. 

Zastoupený: Ing. Václavem Kellnerem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing Václav Kellner 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 

Tel: xxxxxx  

E-mail: xxxxxx  

ID DS: qsbny8f 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx  

IČ:11393807  

DIČ: CZ500304061 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Václav Kellner  

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřičských činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytyčení pozemků: Ing. Václav Kellner 

dále jen „zhotovitel".

mailto:kellner@kellner.cz


SPU 311330/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu se zněním čl. XII bodu 12.3. smlouvy o dílo č. 14/2015/504203 na změně 

následujících ustanovení; 

Termín ukončení etapy-vypracování plánu společných zařízení - 3.2.1. (3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3.. 3.2.1.4) se mění z 

31. 8. 2017 na 31.10. 2017. 

Ostatní části smlouvy o dílo č. 14/2015/504203 se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. Dodatek k této 

smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Objednatel i zhotovitel s dodatkem souhlasí. Tento 

dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určeny pro objednatele a dvě vyhotovení 

pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

V Plzni dne: 21. 07. 2017 V Kolové dne: 21. 07. 2017 . 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

j  

Ing. Jiří Papež 

Ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

Ing. Václav Kellner 



SPU 311330/2017 

 

 

Příl./SoD č.l - Výkaz činností ke stanovení nabídkové ceny, část 6 - Žlíbek 
 

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet 
MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč 

Termín 
ukončení 

3.1. Přípravné práce 

3.1.1. 
Revize stávajícího bodového pole bod 0 X X 

X 
Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 X X 

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU ha 133 450 59 850 29.1. 2016 

3.1.3. 
Rozbor současného stavu ha 133 150 19 950 

31. 3. 2016 
Vodohospodářská studie ha 0 X X 

3.1.4. 

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků 

na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. e. 357/2013 Sb. 

100 
bm 91 1500 136 500 31.5.2016 

3.1.5. 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, 

včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi 

řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona 
100 
bm 0 X X X 

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 133 250 33 250 28. 2. 2017 

Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.6.) bez DPH v Kč 249 550 28. 2. 2017 

3.2. Návrhové práce 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 133 400 53 200 31. 10. 2017 

3.2.I.I. 
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků 
100 bm 17 300 5 100 31. 10. 2017 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření 
ha 2 1500 3 000 

31. 10. 2017 

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 2 1500 3 000 

3.2.I.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
100 bm 17 500 8 500 

3.2.I.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 X X 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona 
ha 133 400 53 200 29. 6. 2018 

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků 
ks 2 3 000 6 000 do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1. - 3.2.3.) bez DPH v Kč 132 000 29. 6. 2018 

3.3 Mapové dílo ha 133 400 53 200 
do 3 měsíců nabytí 

PM l.R 

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 53 200 
 

3.4. 
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 
Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl. č. 357/2013 Sb. 
100 bm 148 450 66 600 

nej později do 

konce roku 

následujícího po 

roce, v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 66 600 
 

 



SPU 311330/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….     ………………………. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.6.) bez DPH v Kč 249 550,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. - 3.2.3.) bez DPH v Kč 132 000,- Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 53 200,- Kč 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 66 600,- Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 501 350,- Kč 

DPH 21% v Kč 105 284,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 606 634,- Kč 
 

v Plzni dne 21. 07. 2017  
v Kolové dne 21. 07. 2017 l 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 

Ing. Jiří Papež 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj                         Ing. Václav Kellner 

 __    


